
 

 

ZP.271.1.8.2020                                                                          Sucha Beskidzka 29.09.2020 r. 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, w imieniu 

Zamawiającego – Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Realizacja przedsięwzięć 

niskoemisyjnych w ramach programu STOP SMOG – etap I”, prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego, wpłynęła następująca oferta częściowa: 
 

NR 

OFERTY 
DANE WYKONAWCY CENA BRUTTO 

GWARANCJA  
I RĘKOJMIA 

1 

Zakład Ogólnobudowlany  

Andrzej Plaszczak 

Kojszówka 109 

34-231 Juszczyn 

 

część I: 

72 360,00 zł 
 

część IV: 

57 780,00 zł 
 

część V: 

49 302,00 zł 
 

część VII: 

47 520,00 zł 
 

część I: 

60 miesięcy 

 

część IV: 

60 miesięcy 

 

część V: 

60 miesięcy 

 

część VII: 

60 miesięcy 
 

 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia:                     

525 000,00 zł w tym: część I – 56 000,00 zł, cześć II – 56 000,00 zł, część III – 56 000,00 zł, 

część IV – 56 000,00 zł, część V – 43 000,00 zł, część VI – 56 000,00 zł, część VII                             

– 34 000,00 zł,  część VIII  – 56 000,00 zł, część IX – 56 000,00 zł, część X – 56 000,00 zł. 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej, przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,                   

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą              

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

                                                                                Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 

 

                                                                                             Stanisław Lichosyt 
 

 

 

 

 
DATA WYTWORZENIA DOKUMENTU: 2020-09-29 15:06:54 




